KRADEXCONT S.A.

Guayaquil, 8 de Enero del 2.010

Señor

ELENA MARGARITA NEIRA MENENDEZ CIUDAD Wob. 27418. 4.04

De mi consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía KRADEXCONT S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a a Usted como PRESIDENTE de la misma, por un periodo de cinco años, con las atribuciones deberes constantes en los Estatutos Sociales de la Compañía.

En dejercicio a su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la compañía, constan de la escritura pública de Constitución, celebrada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. S. Ivole Zurita Zambrano, el 13 de Febrero de 2.007, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 14 de Marzo del 2007,

La presente nota de nombramiento le servirá como documento suficiente para ejercer sus funciones.

Christian Correa Chamaidán Secretario de la Junta

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía. KRADEXCONT S.A., para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede. Dejando constancia que soy de nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de ciudadanía #0900492059. Guayaquil, 8de Enero del 2010

ENA MARGARITA NEJRA MENENDEZ
PRESIDENTE

20,037

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía KRADEXCONT S.A., a favor de ELENA MARGARITA NEIRA MENENDEZ, a foja 9.919, Registro Mercantil número 1.858.

ORDEN: 4941

i in in annan i

A R A Z C A D E N A Z Z Z

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA